Compañía CDSOFTWARE, otorgada en fecha trece de febrero de dos mil cuatro 
ante la Dra. Liliana Montesinos Muñoz, Notaria Décimo Primera del cantón 

Cuenca, e inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Cuenca en fecha 
cuatro de junio de dos mil cuatro bajo el número doscientos siete. (207) 

Atentamente, 

Secretaria Ad-Hoc 

NOTA DE ACEPTACIÓN.- En esta fecha acepto el cargo de GERENTE 
GENERAL de la Compañía CDSOFTWARE y prometo desempeñarlo de 
conformidad con la Ley y los Estatutos de la Compañía. 

Cuenca, 27 de marzo de 2006.